

Obec Lovčičky

Adresa: Lovčičky 148, 683 54

V Lovčičkách dne 8.3.2018

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím – poskytnutí informace

Žadatel:

Vážená paní,

dne 5.3.2018 Obecní úřad Lovčičky obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „žádost“).

Dle Žádosti požadujete:

- Rozpočtové náklady na akci „Kanalizace a ČOV Lovčičky“
- Finanční krytí (např. vlastní zdroje obce, dotace SFŽP, dotace JmK)
- Průběh plateb zhotoviteli (datum úhrady + fin.částka)
- Dále požadujete upřesnit finanční plnění zhotoviteli k datu 25.5.2015, případně soupis faktur odsouhlasených projektovou manažerkou SF k zaplacení.
- Žádáte rovněž o zaslání podmínek pro čerpání dotace poskytnuté Jihomoravským krajem na výše uvedenou akci.
- Žádáte o zůstatek na účtu obce k 25.5.2015

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Rozpočtové náklady na akci „Kanalizace a ČOV Lovčičky“

- Celkové výdaje na projekt	32.397.864,50,-Kč
- nezpůsobilé výdaje	105.734,40,-Kč
- způsobilé výdaje	32.292.130,10,-Kč
- celkové způsobilé veřejné výdaje	27.073.721,18,-Kč

2. Finanční krytí (např. vlastní zdroje obce, dotace SFŽP, dotace JmK)

- dotace ERDS/FS	23.012.662,99,-Kč
- dotace SFŽP/SR	1.353.686,04,-Kč
- půjčka SFŽP na doplnění vlastních zdrojů	1.508.615,61,-Kč
- vlastní zdroje veřejné	1.198.756,54,-Kč
- vlastní zdroje (budoucí příjmy po dobu udržitelnosti)	5.218.408,92,-Kč

3. Průběh plateb zhotoviteli (datum úhrady + fin.částka)

- požadované informace jsou přílohou

4. finanční plnění zhotoviteli k datu 25.5.2015, případně soupis faktur odsouhlasených projektovou manažerkou SF k zaplacení

- požadované informace jsou přílohou

5. Podmínky pro čerpání dotace poskytnuté Jihomoravským krajem na výše uvedenou akci.
- požadované informace jsou přílohou

6. Zůstatek na účtu obce k 25.5.2015

-

3.635.559,08,-Kč

S pozdravem

OBEC LOVČIČKY
PSČ: 683 54
IČ: 00291994

Mgr. Martin Bartoš
starosta obce

Příloha:

- platby zhotoviteli
- platby zhotoviteli k 25.5.2015
- smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje